[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2023 г.

	№
	163

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 13.11.2014 № 1885

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Канского городского Совета депутатов Красноярского края от 27.04.2011 № 17-107 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», постановлением администрации г. Канска Красноярского края от 19.10.2011 № 2003 «О Порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь                 статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации г. Канска Красноярского края от 13.11.2014 № 1885 «Об утверждении тарифов на услуги Муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства г. Канск» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 к Постановлению:
- в строке 1 таблицы цифры «220,00» заменить цифрами «240,00».
2.	Тариф, установленный данным постановлением на услугу «Помывка в общем отделении», действует с момента вступления в силу настоящего Постановления по 31.12.2023 г
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам                   Е.Н. Лифанскую.
5.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                         А.М. Береснев
image1.jpeg